
39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 85537335

Data publicarii	02.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 370,59 RON - 370,59 RON

Descriere: : V SACI GUNOI 320L 10/SET BUC 4 17,7525 71,01 V SOLUTIE CURATAT FRIGIDER SANO 750 ML BUC 2 17,563 35,13 V DET.PARD.ASEVI PORTOCAL 5L BUC 1 62,605 62,61 V DEO WC 24H 200C ALBASTRU BUC 4 16,3866 65,55 V FOLIE ALUMINIU 45CM 1.10 KG ROLA 1 56,4707 56,47 V FOLIE ALUMINIU 30CM 12MIK 850 GR BUC 1 50,7227 50,72 G HARTIE COPT 50 M BUC 1 29,1005 29,1 mai putin
